## Tomo: CCXIV No. 65

## SECRETARÍA DE CULTURA Y TURISMO

Al margen Escudo del Estado de México.

## SECRETARÍA DE CULTURA Y TURISMO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO

FE DE ERRATAS AL ACUERDO DE LA SECRETARÍA DE CULTURA Y TURISMO POR EL QUE SE EMITEN LAS MODIFICACIONES A LAS REGLAS DE OPERACIÓN DEL PROGRAMA DE DESARROLLO SOCIAL SALARIO ROSA POR LA CULTURA COMUNITARIA, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "GACETA DE GOBIERNO" DEL ESTADO DE MÉXICO, EL DÍA 09 DE AGOSTO DE 2022, SECCIÓN SEGUNDA, TOMO CCXIV NÚMERO 23, PÁGINA 70.

DICE	DEBE DECIR
8 Mecanismos de enrolamiento	8 Mecanismos de enrolamiento
8.1 Beneficiarias	8.1 Beneficiarias
8.1.1 Requisitos y criterios de selección	8.1.1 Requisitos y criterios de selección
e)	e)
g)	f)
h)	g)
i)	h)

ATENTAMENTE.- LICENCIADA MARCELA GONZÁLEZ SALAS Y PETRICIOLI.- SECRETARIA DE CULTURA Y TURISMO.- RÚBRICA.

